CZ Zorg-op-maatpolis (natura)

002621185 MKB-Hapre Zorg en Inkomen

Korting op basisverzekering 7,00%
Korting op aanvullende verzekering 10,00%
Maandpremietabel per 01-01-2018, onder voorbehoud van wijzigingen als gevolg van overheidsmaatregelen.
Eigen risico regelingen
385 485 585 685 785 885
Basisverzekering maand | jaar maand | jaar maand | jaar maand | jaar maand | jaar maand | jaar
premie | eigen | premie | eigen | premie | eigen | premie | eigen | premie | eigen | premie | eigen
risico risico risico risico risico risico
Nominale 116,25| 385,00| 116,25| 485,00| 116,25| 585,00 | 116,25| 685,00 | 116,25| 785,00 | 116,25| 885,00
premie vanaf 18 jaar
Korting Eigen 0,00 3,00 6,00 9,00 12,00 17,50
Risico
Collectiviteitskorting 8,14 8,14 8,14 8,14 8,14 8,14
7,00%
Premie vanaf 18 jaar| 108,11| 385,00 105,11| 485,00| 102,11| 585,00 99,11| 685,00 96,11| 785,00 90,61| 885,00

U hebt een verplicht eigen risico van € 385. Kiest u voor een hoger eigen risico, dan betaalt u minder premie. Verzekerden tot 18 jaar

hoeven geen premie te betalen en hebben ook geen eigen risico.

Aanvullende verzekeringen
In onderstaande premies is uw collectiviteitskorting al verwerkt.

Aanvullende verzekeringen maandpremie

18 t/m 29 jaar
Netto bedrag

vanaf 30** jaar
Netto bedrag

AV Repatriéring
Start

Basis Collectief

50+

Plus Collectief
Jongeren

Top Collectief
Gezinnen
Aanv.Buitenl.Extra *
Excellent

Supertop

Tandarts Collectief

Uitgebreide Tandarts Collectief

0,00
1,75
8,28
15,34
20,97
17,05
35,73
42,07
80,37
114,30
145,44

26,28
40,45

0,00
1,75
8,28
15,34
20,97
23,35
35,73
42,07
80,37
114,30
145,44

26,28
40,45

*Voor de leeftijdstrap 0 t/m 17 jaar is premie van toepassing.

**\Voor verzekerden van deze leeftijd geldt dat de leeftijdsafhankelijke premieverhoging ingaat op 1 januari van het volgend jaar. Voorheen ging deze premieverhoging in op de le

dag van de maand na het bereiken van deze leeftijd.




- Over de verschuldigde premie van aanvullende verzekeringen, die van toepassing zijn over een periode dat een verzekerde
woonachtig is in Belgié, is 9,25% toeslag assurantiebelasting verschuldigd.




